bus videre locum S. Wingualoei, qui vocatur Lan-

tewenoc. Vidit & introivit , & idcirco dedit unam

Yillam , ex qua in ecclefia fuper altare S. Wingua-

loei pro anima fua atque pro animabus parentum

fuomrn tarn vivorum quam mortuorum, qua: vo

catur Tnou-fulcat S. ^'ingaloeo in dicumbitione

atque in aeterna haereditate pro Dei amore coram

multis teftibus. Et qui frangere aut minuere volue

rit , malediftus fit à Deo atque ab Angelis ejus. Et

qui bene confervaverit hanc donationem , benedi

cto Dei fuper eum fit. Amen. Ego Budic Comes

Cornubieniis hoc affirmo fancto "Wingualoeo , &
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Autre faite par Hepvvou fils de Rivelen,

IN nomine Dei fummi & amore Regis fuperni,

qui de Virgine nafci dignatus eft pro redemptio-

ne generis humani. Quidam vir bonx indolis Cleri-

cus , moribus ornatus , ftemmate regalium ortus ,

nomine Hepwou , filius Rivelenatque Ruantec , qui

cunäa defpiciens terrena modis omnibus cupiens

adipiici cœleftia, tradidit de fua propria haereditate

fancto \y'inguaIoeo ecclefiam Sancius fpecialiter fibi

à cunftis fratribus & parentibus inclitis datam. Et

ideirco ego Hepwou confíteor hodie coram Deo

primitus & coram altare fanéti "Wingualoei atque

coram Domno Abbate Benedicto & coram iftis Mo-

nachis , qui in circuitu meo funt , quod ego com-

paravi iplàm ecclefiam Sancius à fratribus meis de

auro atque argento & caballis optimis , nec non &

aliam terram de mea propria haereditate dedi , ut

effet mihi fpecialiter in aeternam haereditatem à cun

áis fratribus meis coram multis teftibus Cornu-

bienfibus nobiliflimis , feilicet 47rmaelon Comité

Cornubiae, Huart\reten Epifcopo S. Chourentini,

Benedi&o Abbate S. Wingualoei , Urvoël Abbate

S. Tutguali , atque aliis plurimis fidelibus. Et id-

«îrco ego Hep\?ou do & concedo praedi&am ec-

fdeiiam hodie S. "Wingualoeo in decumbitione at

que in sterna haereditate pro anima mea atque pro

arumabus parentum meorum vivorum & detunclo-

rum , ut ex rebus tranfitoriis purgatis fqualoribus

fàcino rum vera difpenfatione íupernae pietatis ré

gna merear gaudiflua foliditate perpetuitatis fan&i

A&'ingualoei preeibus afliduis. Et fi aliquis temera-

rius merit , qui hanc feriptionem frangere tempta-

verit , feiat fe alienum fore à liminibus fariâa; Dei

Ecclefía» , & partem ejus efle cum Dathan & Abiron

quos terra deglutivit, nec non & cum Juda & Pi-

lato , qui Dominum crueifixeront. Terra faneta ci-

meterii non reeipiat eum , & filii ejus orphani fint ,

& uxor ejus vidua. Hoc peraétum eft in caftello

Monafteriolo in die Dominico » in clauftro S.Win-

galoei , coram multis teftibus. Haelchodus Comes

ejufque filius. Herluinusteftes, Benedictus Abbast.

Ridetwet Prscpofitus t. Martinus Decanus t. "We-

thenoc Monachus t. & alii multi qui viderunt & au-

dierunt. Et quicunque frangere vel minuere volue-

rit , anathema fit in die judicii coram Deo & An-

gelis ejus. Amen. Anno Domini 854. Incarnationis

Domini noftri Jefu Chrifti, Epada 25. Indiftione

Ii i.(Concurrente vu. Termino Pafchali iv. Idus

Aprilis inv. Feria pridie IdusAugufti, Lunaipfius

diei 7. Annus Embolifmus. Tous ces carafteres fint

faux , ¿r ne conviennent à aucune année. Cartul. Lan-

devtnecb.

Autre faite par la Princeffe Alarun.

H JE Litterae narrant quod Alarun dédit unam

villam S. Wingualeo pro anima fua in dicum-

bitione atque haereditate perpetua, id eft Camo

tean , quod accépit in Enepguerth à viro fuo Diles

filio Alfrett. Et ideirco aeternaliter hoc permaneat ,

quandiu Chriftiana fides in terra fervabitur. Et qui

frangere aut minuere voluerit , fciat fe aliertlim

fore à liminibus fanctae Dei Ecclefiae. Et pars ejus

cum Dathan & Abiron , & ira Dei incurrat fu-

per eum hie & in futuro. Amen. Cartul. Lamleve-

uttb.

Preuves. Tome I.

Autre faite par la Princejfe Jtmargant.

IN nomine Dei fummi & amore Regis fuperni ,

qui de Virgine dignatus eft nafci pro redemp-

tione generis humani. Ego quaedam mulier indolis,

moribus ornata, ftemmate regalium orta , nomine

Junargant, quae cunda defpiciens terrena, modis

omnibus cupio adipiici cœleftia , do & concedo de

mea propria haereditate fancto Wingualoeo fpe

cialiter mihi à cunáis parentibus inclitis quandam

plébem, nomine Dineule, cum filvis& aquis , pra-

tis, terris cultis &incultis, & omnibus ei appendi-

tiis S. "Wingnaloeo in dicumbitione xterna & hœ-

reditate perpetua, pro ftabilitate regni & longe-

vitate vitae тезе , magifque pro redemptione ani-

mae, ut ex rebus tranfitoriis purgatis fqualoribus

facinorum vera difpenfatione fupernx pietatis ré

gna mercarer gaudiflua , foliditate perpetuitatis ,

S. Wingualoei precibus aflîduis. Et fi aliquis teme-

rarius fuerit, qui hanc feriptionem frangere temp-

taverit , fciat fe alienum fore à liminibus fanclae Ec

clefiae Dei , & partem ejus efle cum Dathan & Abi-

Ton , nec non cum Juda & Pilato , qui Dominum

crucifixerunt. Terra fanfta cimeterii non reeipiat

eos, & filii eorum fint orphani, & uxores viduae.

Signum Budic Comitis, S. Salvator Epifcopi , S. Al

fret Archidiaconi, Signum Alfret fratris Comitis,

Auguftin Pra:fbyteri , Bidiam , Salutem , Urfer ,

Heianguethen , Gurcar, Guethencar, Daniel , &

aliorum plurimorum fidelium teftium. Cartul. Lan-

devenecb.

Autre faite par Even Comte de Leon.

HJEc memoria retinet quod felix & nobilis Co

mes E\t enus nomine dedit fancto Wingua-

loeo tribum quamdam nomine Lan-Sanfti-Win-

\preti XII. villas , cum omni debito & decima &:

omnibus ei appenditiis , Laüdti fuperior & Laiidti

inferior , Caër Guingualtuc cujus divifio eft uf-

que ad flumen Helorn. Caër-Menedech : divifio

ejus eft ad occafum Rodoed - Carn,i. e. vadum

Corneum, divifio adOrientem & Ruga quae per-

git contra Meridiem. Cart. Landeventcenfe.

Autre faite par Budic Comte de Cornouaille.

HJEc carta euftodit quad Budic nobilis ComeS

tradidit fanclo "Wingualoeo de fua propria. . .

Edern nomine pro fui redemptione fuorumque om

nium utrorumque fexuum in fepulturam fuam , to-

tum omnino ficut ipfo vivente tenuerat. Sicaffirma-

vit dicens : Quifquis hoc euftodiendo fervaverit ,

Dominus euftodiat eum ab omni malo , euftodiat

animam tuam Dominus. Amen. Si quis vero fran

gere aut minuere voluerit, deleatur de libro viven-

tium & cum juftis non icribatur. Sit pars ejus cum

Datan & Abiron quos terra deglutivit, nec non cum

Juda & Pilato qui Dominum crucifixerunt. Hujus

donationis teftes funt plures. Alan Dux Britanniae

qui obitui ejus afluit teftis. Benediclus Epifcopus

filius iftius Budic teftis. Cadnou Abbas S. Win-

gualoei t. Ehvarn Vkecomes t. Salutem t. Rive-

len t. Blinliguet t, Catguallon t. Morwethen t.

Cartul. Landev.

ï

33? MEMOIRES POUR SJ RVIR DE PREUVES 340

Aftes du Cartulairc de Redon concernans les

Comtes Tangui , Gurmaillon , Rudalt

ф Mathuedoi.

H/E fitter* confèrvantes indicant quomodo

Tanchi Comes monafterium S. Salvatoris,

quod fitum eft in Plebe- Lan, gratia orationis adiit,

ac partem terrae , quae vocatur pars Lünen, fando

Salvatori atque S. Maxentio , cujus corpus in mo-

nafterio praedido requiefcit , in monachia fempi-

terna, fine aliquo tributo vel opere alicui homini

terreno , nifi fando Salvatori , ac Monachis fuis in

Rotonenfi fibi fervientibus dédit. Cum haec igitur

Tanchi perageret filiolumfuum Derian filium Ala-

ni, qui fecum plebem Elven partiretur, advoca-

vit ; ut & ipfe parrochiam praedidam , quae vocatur

pars Lünen , in plebe Elven fitam manu fua fando

Salvatori daret, & per manicam fuam una cum Tan

chi graffiaret , quod ita fadum eft v. Kal. Decemb.